Alscani⁹ fili⁹ Enee ex Creusa priami regis filia scōs rex latino⁹ regnare cepit. Albam cūtātē cōibiq; regnauit. Unde dict⁹ est rex albanorū. Posteriorib⁹ sui dicti sunt Albani: t̄ fuit prim⁹ rex albanorū. Illam autem ex oraculo suis albe quā in albanō monte cum triginta pullis inuenierat. Et ab isto p̄parte in dorso urbis longam albam appellauit.

Linea Regum ytalie

Latinus

Anchises & Ven⁹ dea

Eneas

Alscani⁹